P. 751 (col. 714), α', lin. 7. Ἄλλ' ἐνταῦθα μὲν. Velius: in superioribus. Epit. et Euthym., ἐπὶ τῆς προτέρας παραβολῆς.

Ibid., post 8 lineas, κενοῦντα] ἀποκενοῦντα Sav. in vitis codd. Paulo post ἔλεον pro ἔλαιον dedit Com. unde ἔλεος fecit Sav. Ἐλαιον cum codd. habent Mor. Ben. De hac confusione mox dicam.

Ibid., proxime a not. 58, μετὰ τῶν πόρων. Sic Ge. et Edd. In meis G, M et Epit. πορῶν lego; de Parisiensibus nunc non possum affirmare. Pro πορῶν ante nos edebatur πόρων, p. 339, necnon πόρωνος pro πόρνας p. 143. Tom. VI, p. 34, ἐπὶ τῶν πόρων (l. πορῶν) γυναικῶν ἐκείνων, ubi mire hallucinatus est Montef. Cf. *Dorvill.* ad Char. p. 52

(p. 217 Ed. Lips.). In nostro tamen loco πόρων tenendum est, siquidem p. p. ait, ὁ μὲν... ἤτηθη, quæ in ol. mên... ἤτηθήσαν frustra mutare voluit Savilius. Statim, summo librorum consensu, dedi αἱ δὲ χρημάτων, ut illas ipsas virgines, quæ in parabola inducuntur, sermo respiciat. Sic paulo post αἱ νικηθεῖσαι. Sed, ut verum fatear, confusionis aliquid, vereor ne ipsius Chrysostomi culpa, huic loco accidisse videtur. Certe multo accuratius scripsisset, μετὰ τῶν πορῶν... αἱ μὲν γὰρ σ. ε. ἤτηθήσαν, ὁ δὲ χρημάτων. Cf. Theophylact. ad loc.

P. 752 (col. 712), not. 64. Non mirum est per hanc Homiliam libros inter ἔλαιον et ἔλεον fluctuare, cum hæc vocabula ab ipso Homiela de industria inter se permista esse constet. Vocales αἱ et ε tunc temporis eodem prorsus sono efferrī solitas esse probe exploratum est. Hanc παρηχησιν sæpissime in rem suam vertit Chrysostomus, e. g. supra p. 405: Φαρμάκων γὰρ, οὐ τραυμάτων δεῖται ὁ προσκωίων· ἐλέου, οὐ ξίφους. Tom. VIII, p. 76: Τὸ γὰρ ἔλαιον τοῦτο οὐ νῦν μόνον πολλὴν ἔχει τὴν ἰσχὺν, ἀλλ' ὅτε καὶ αἱ θυσίαι ἤθουον· Ἐλεον γὰρ, φησὶ, θέλω, καὶ οὐ θυσίαν. Adde tom. XI, p. 225. Eleemosynam cum olea arbore comparavit, supra p. 244, necnon in loco, quem excitavit *Hemst.* ad Lucian. tom. I, p. 411 Ed. Bip.: Καθάπερ οἱ ἄνθρωποι κλάδους ἔλαιων ἐκκόψαντες ἐπιστεύουσι τοῖς βασιλεῦσι, διὰ τοῦ φυτοῦ ἐλέου αὐτοῦ καὶ φιλανθρωπίας ἀναμιμνήσκοντες. Nec dubitari potest hanc soni similitudinem Nostro causam exstitisse, cur de soia eleemosynæ virtute parabolam decem virginum dictam esse putet. Rectius de bonis operibus in genere ab aliis Græcæ Ecclesiæ doctoribus (e. g. Cyrillo, qui ἔλεον νοτήσον, αἱ τὴν ἀγαθὴν φιλεργίαν) exposita est. Idem Pater τοὺς πωλοῦντας non ad pauperes, sed ad *rectorum dogmatum magistros*, δι' ὧν τὴς μανθάνει τὴν ἀρετὴν, refert. Veterum nemo quod sciam de *fide* intellexit, qui *Suiceri* Thes. s. v. ἔλαιον error est.